93FS341M09- 44               3        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     27.147,10 77.369,23-5,00

Subtotal 77.369,23
Bonif 16% 16,00% 12.379,08

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

13.647,93 78.638,0864.990,15

Total 78.638,08
Son Pesos  Setenta y ocho mil seiscientos treinta y ocho con 08/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7322786161484410/06/23Fecha Vto: